
新乡高新区新飞大道道清路易涝积水点改造工程结果公示

（招标编号：高新政采招标-2024-9）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]二标段为：监理标段；:

      中标人：开信项目管理集团有限公司 中标费率：0.97%

二、其他：

   河南神火实业有限公司受新乡高新技术产业开发区管理委员会自然资源规划建设局的委

托，就新乡高新区新飞大道道清路易涝积水点改造工程进行了公开招标，现将本次中标结果

公示如下：

一、项目名称：新乡高新区新飞大道道清路易涝积水点改造工程

二、招标项目编号：高新政采招标-2024-9

三、招标范围：

一标段：该项目采用 EPC（设计、施工)总承包模式建设，包括但不限于设计、施工、材料

设备采购、竣工验收、移交、工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务等。

 二标段：本项目施工及保修阶段的监理服务。

四、开标日期：2024年 09月 24日

五、评标委员成员：高霞（市政工程-技术类）、王琼（市政工程-技术类）、孙建林（市政工

程-技术类）、冯有亮（土建工程-经济类）、管予民（招标人代表）

六、评审结果：

一标段：本标段招标文件设定的项目负责人为市政公用工程专业二级及以上注册建造师证

书，经审查发现，市政公用工程专业二级注册建造师不能够满足本项目施工要求，故本标段

作废标处理。

二标段：

中标人：开信项目管理集团有限公司

地  址：河南省郑州市高新技术产业开发区西三环 283号 10号楼 10层 1010室

投标报价（费率）：0.97% 

工期：随施工工期及工程保修期

质量：合格，符合国家、地区及行业现行规范和标准要求



项目总监：宋振波

证书编号：00471992

七、中标服务费：

由中标人领取中标通知书时向招标代理机构支付，中标服务费：二标段：5500元。

八、项目发布招标公告日期：2024年 9月 3日

九、发布媒介：

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省政府

采购网》、《新乡市政府采购网》和《新乡市公共资源交易中心网》上同时发布。

十、联系方式：

招标人: 新乡高新技术产业开发区管理委员会自然资源规划建设局

地址：新乡高新技术产业开发区

联系人:王胜伟

电 话：15538579358

代理机构：河南神火实业有限公司

地址：新乡市红旗区人民东路 87号楼一单元四楼东户

联系人：朱启玉

电话：17601218885

十一、本招标工程招标人接受相关行政主管部门依法实施的监督，监督电话：

新乡高新技术产业开发区管理委员会自然资源规划建设局：0373-3539980

河南神火实业有限公司

2024年 10月 09日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为原阳县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县人民医院                         

   地    址：新乡市原阳县解放路与金穗南街交叉路口往东约 100米(聚龙社区东侧约 200

米)                                

   联 系 人：吴女士                             

   电    话：16650339109                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南神火实业有限公司

   地    址： 新乡市红旗区人民东路 87号楼一单元四楼东户

   联 系 人： 朱启玉

   电    话： 17601218885 

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T12:07:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T12:10:31+0800
	BJ
	ePolicy




